

	<i>1.2. Поликлиника</i>																						
	<i>Кабинет врача-офтальмолога</i>																						
5600003	Врач-офтальмолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да*	Нет	Нет
5600004	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да*	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-невролога</i>																						
5600005	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
5600006	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-дерматовенеролога</i>																						
789.041	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
789.043	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-профпатолога</i>																						
1710107	Врач-профпатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1710108	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-психиатра</i>																						
04290003	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
04290004	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-психиатра-нарколога</i>																						
04290005	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
04290006	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
	<i>1.3. Детское поликлиническое отделение</i>																						
	<i>МБОУ "СОШ №1" г. Адыгейска</i>																						
2530027	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>МБОУ "СОШ №2 им. Х.Я. Беретаря" г. Адыгейск</i>																						
2530028	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>МБОУ "СОШ №3 им. Ю.И. Глюстена" г. Адыгейск</i>																						
2530029	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>МБОУ "СОШ №4 им. А.И. Хуаде" а. Гатлукай г. Адыгейск</i>																						
2530031	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>МБОУ "СОШ №5" х. Псекулск г. Адыгейск</i>																						
2530030	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>МБДОУ №1 "Двоймочка" г. Адыгейска</i>																						
2530032	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>МБДОУ №2 "Василек" г. Ады-</i>																						

2530033	Медицинская сестра МБДОУ №3 "Созвездие" г. Адыгейска	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2530034	Медицинская сестра МБДОУ №4 "Чебурашка" г. Адыгейска	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2530035	Медицинская сестра МБДОУ №6 "Небзый" г. Ады- гейска	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04290007	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04290008	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4 Стационар																							
Терапевтическое отделение																							
11290005	Заведующий терапевтическим отделением-врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
11290006	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
11290007	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
11290008	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
11290009	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
04290009	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
2530038	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
2530039	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
2530040	Врач-гастроэнтеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
789.064	Медицинская сестра проце- дурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да*	Нет	Нет	Нет
789.065	Медицинская сестра проце- дурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да*	Нет	Нет	Нет
11290011	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
11290012	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
11290013	Санитар (санитарка)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
11290014	Санитар (санитарка)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
11290017	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11290018	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Приемное отделение</i>																							
5600007	Врач приемного отделения	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да*	Нет	Нет
789.062	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да*	Нет	Нет
04290010	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да*	Нет	Нет
789.063	Санитар (санитарка)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да*	Нет	Нет
	<i>1.5 Центральное стерилизационное отделение (ЦСО)</i>																							
789.066	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04290011	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1.6 ФАП п. Псекупс</i>																							
2530046	Заведующий ФАП-медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
	<i>1.7 ФАП а. Гатлукай</i>																							
2530048	Заведующий ФАП-медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
2530049	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
	<i>1.8 Хозяйственный отдел</i>																							
2530041	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2. ГБУЗ РА "Адыгейская межрайонная больница им. К.М. Батмена" Теучежская больница																							
	<i>2.1 Поликлиника</i>																							
	<i>Кабинет врача-стоматолога детского</i>																							
6440015	Врач-стоматолог детский	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да*	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-невролога</i>																							
6440026	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
6440027	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
	<i>Рентген-кабинет</i>																							
6440018	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
6440020	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
	<i>Кабинет медицинской сестры</i>																							
04290012	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2.2 Габуккайская врачебная амбулатория</i>																							
	<i>Кабинет врача терапевта-участкового</i>																							
11280005	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет

Дата составления: 24.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по КЭР

(должность)

(подпись)

Курьсько Ж.А.

(Ф.И.О.)

25.07.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Шабуняева Е.К.

(Ф.И.О.)

25.07.2023

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Хадипаш З.И.

(Ф.И.О.)

25.07.2023

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Ереджибок Н.Б.

(Ф.И.О.)

25.07.2023

(дата)

Зав КДЛ, биолог

(должность)

(подпись)

Теучеж С.Г.

(Ф.И.О.)

25.07.2023

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Чениб Н.Б.

(Ф.И.О.)

25.07.2023

(дата)

Главный врач Теучежской
больницы

(должность)

(подпись)

Кат З.А.

(Ф.И.О.)

25.07.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3369

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Куторжевская Е.В.

(Ф.И.О.)

24.07.2023

(дата)